EA６１３Ｂ－２４－５５　メガネレンチ
１．特　長
・ クロム合金鋼、クロムメッキ仕上げ
・ ハンドル共用のため、軽くて携帯に便利です。
２．サイズ
　　品番 対辺（mm） L(mm) h(mm) h2(mm) b(mm) a(mm) 重量
EA613B-24 24 180 29.5 46 38 17 381
EA613B-27 27 190 31.5 46 41 17 421
EA613B-30 30 200 33.5 50 47 18 525
EA613B-32 32 235 34 50 49 18 712
EA613B-36 36 245 35.5 53 54 20 816
EA613B-41 41 265 39.5 53 62 22 910
EA613B-42 42 265 39.5 56 62 22 919
EA613B-46 46 280 40 60 69 23 1192
EA613B-50 50 290 42.5 64 76 25.5 1426
EA613B-55 55 300 45.5 70 81 28 1541
L
h
b
a
h2